
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡REG¡STRO gE DECRETOS 
| ERIADO2023 

27 ABR. 203 — - /w 
LA PLATA, FOLIO 00001810 

VISTO la necesidad de jerarquizar el plantel de Agentes 

Administrativos que prestan servicios en el Departamento Ejecutivo de la Municipalidad de 

La Plata; y 

CONSIDERANDO: = 

Que la señora SANTILLÁN Florencia Daniela, legajo 724.164, ha 

presentado oportunamente la documentación que avala su reubicación, teniendo en cuenta 

la complejidad y responsabilidad de las tareas que realiza, por lo que resulta conveniente 

proceder a su reubicación; 

| Que ajustándose todo lo expuesto a lo establecido a la norma legal 

vigente, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTÍCULO 19: Reubicar presupuestariamente a partir del 19 de abril de 2023) a la señora 

SANTILLAN Florencia Daniela, DNI 37.149.347, Legajo 724.164, en el Agrupamiento 5) 

Personal Administrativo, Categoría 11, con régimen de 40 horas semanales de labor en la 

Dirección General de Planeamiento, de la Subsecretaría de Planeamiento Urbano, A 

dependiente de la Secretaría de Planeasfíe J 

las 

será £áféhdado' por el señor secretario de Coordinación 
é 

é 

—
 

Isio


